様式第４号(第４条関係)
法定外公共物占用料減免申請書
令和　　年　　月　　日
　　常陸太田市長　　　　殿
占用者　住　所
氏　名
TEL
　常陸太田市法定外公共物管理条例施行規則第４条の規定に基づき下記のとおり，占用料の減免・免除を受けたいので，申請します。
記
	許可番号
	常陸太田市指令　　　　　号

	占用場所
	常陸太田市　　　町　　　番地先
	□認定外道路
□水　路
□その他

	占用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	申請の内容
	　１　占用料の免除　　２　占用料の減額

	申請の理由

	備考